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Ubersicht
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Kurs
25,50 SEK

Differenz

Stammdaten

ISIN
Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

Eréffnung
Hoch
Tief

Schluss Vortag

VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl

Trades

Letztes Volumen

O

WKN:

-14,96% (-4,48)

SE0001338039
FPIP

London Stock
Exchange

SEK
Software
Aktie
122 EUR

OMX STOCKHOLM

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

30 INDEX

-(0)

-(0)

25,50 SEK
25,50 SEK
25,50 SEK
29,9849 SEK
25,50 SEK
3.000
76.500,00
1

3.000

30.00

28.00

26.00

24.00

22.00

20.00

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

2020

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
11.09.2024
11.09.2024
09.09.2024
06.09.2024
05.09.2024

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings

2021
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0001338039&ID_NOTATION=205024915
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=092632ff32591c06430a54f609f078f914e89f925996c34fd5ed9fc112bced4c&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=2a0065539bfb617d6&time=1726422372&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c41a11cfef4070146a095b136ad8c1fdd26f0e19802d1385e87001b486ef5a6f&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=3ba40148fca184e3d&time=1726422372&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8e97be662ca0624c07211ce050343826d862ea92eace2a6f691777e2b2829a89&idfile=60995&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=4071caf06a19b8855&time=1726422372&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f95932190b78dca65c68b2ba7671351ad6e743a5e317443a0291673d7360290a&idfile=60987&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=95af96eeec59853cc&time=1726422372&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=104f256b9e571702eef0fa6027569e12b9870bfaacf402f7e3cc6858c66fe080&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=022482a9a627ce0d7&time=1726422372&tool=RSC

FORMPIPE SOFTWARE AB

Details

20.03.2023 13:34:50

Kurs

25,50 SEK

Differenz ) -14,96% (-4,48)
Stammdaten
ISIN SE0001338039
Symbol FPIP
Borse London Stock

Exchange
Wahrung SEK
Branche Software
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 122 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX

Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 25,50 SEK
Hoch 25,50 SEK
Tief 25,50 SEK
Schluss Vortag 29,9849 SEK
VWAP 25,50 SEK
Volumen (Stiick) 3.000
Gehandelte Stiickzahl 76.500,00
Trades 1
Letztes Volumen 3.000

Performance und Risiko

Perf (%)
Perf (abs.)
Beta
Volatilitat

ERSTE

Group

6M 1J 3J

5J

30.00 -

28.00 |

26.00

24.00

22.00 {

20.00 [

2020 2021

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) - SEK (-)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) - SEK (656)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) - SEK (245)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage - SEK (154)
Hoch seit 1.1. | Datum - SEK (-)
Tief seit 1.1. | Datum - SEK (-)
52 Wochen Hoch | Datum - SEK (-)
52 Wochen Tief | Datum - SEK (-)

Arbitrage Ansichten

Borse [F Datum Zeit Kurs Gehandeltes Volumen Trades
Stuttgart 13.09.2024 16:37 2,27 EUR 0,00 13
Nasdaqg Stockholm 13.09.2024 18:00 25,70 SEK 0,06 11
London Stock Exchange 20.03.2023 13:34 25,50 SEK 0,08 1
Frankfurt 13.09.2024 08:12 2,28 EUR 0,00 2
Dusseldorf 13.09.2024 19:32 2,27 EUR 0,00 6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=205024915
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=301471925
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=11030935
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=366958816
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=451233516

FORMPIPE SOFTWARE AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

O Formpipe.

Kontaktdetails
FORMPIPE SOFTWARE

Sveavagen 168 104 35 Stockholm
Telefon+46 8 555 290 60

Fax: -

E-mail: info@formpipe.se
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ERSTE

Group


mailto:info@formpipe.se
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